il canone annuale per il noleggio di n.6 apparecchiature, risulta essere pari ad €. 

4.680,00 oltre Iva; 

7. il canone complessivo per la durata di 36 mesi di n. 6 apparecchiature multifunzione 

A3 monocromatiche, produttività B, gruppi di medio–alte dimensioni, risulta essere pari 

a Euro 14.040,00 (quattordicimilaquaranta/00);  

8. l’eventuale numero delle copie eccedenti, verificato tramite apposito contatore 

installato su ciascuna fotocopiatrice, sarà fatturato contestualmente al ritiro delle stesse; 

9. la Convenzione prevede che la fornitura in noleggio, assistenza tecnica e